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Protokół nr 277/VI/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

W dniu 4 kwietnia 2024 r. w godz. od 900 do 950 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 

Zarządu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 

goście (listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag 

(porządek obrad – zał. nr 2).  

3. Protokół nr 276/VI/2023 z dnia 28 marca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie  

(5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).   
 

 

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s dostawy 

znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

wraz z zestawem montażowym i oznakowaniem pionowym (druk  

nr 1/277). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie PW „L.L. CIERPICKI  

I CÓRKI” S.C. z s. w Stargardzie dostawy znaków drogowych oraz 

urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego wraz z zestawem montażowym  

i oznakowaniem pionowym za kwotę 39 406,74 zł brutto.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami 

 – Arkadiusz Durma. 

 

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki w/s współorganizacji eliminacji powiatowych 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

zapobiega pożarom” (druk nr 2/277). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.   

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację 

eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej 
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„Młodzież zapobiega pożarom” przyznając środki finansowe w wysokości 

do 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup kart podarunkowych.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 

 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe 

zadania oświatowe (druk nr 3/277). 

 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do 

budżetu środków w wysokości 47 970,75 zł otrzymanych z Funduszu 

Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – 

Elżbieta Lorenowicz-Bień.   

 

4. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków 

budżetowych na rok 2024 (druk nr 4/277). 

 

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie kwoty  

6 000,00 zł w planie wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej 

w celu prawidłowego ewidencjonowania środków przeznaczonych na 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i Dyrektorowi jednostki. 

 

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany 

budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 5/277). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na 2024 rok. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  

w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez 

wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 



3 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  

w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

6. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 

 
Zarząd zapoznał się z projektem porządku obrad LVIII sesji Rady Powiatu w Gryfinie, która 

odbędzie się w dniu 11 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(protokół nr 277/VI/2024 Zarządu Powiatu z dnia 4 kwietnia 2024 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 

 


